
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Вісімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про функціонування дошкільних навчальних закладів  

смт Слобожанське в умовах проведення капітального ремонту  

комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок)  

комбінованого типу № 1«Червона шапочка»  

Слобожанської селищної ради» 

 

Відповідно до Закону  України  «Про  місцеве самоврядування в Україні» та Закону 

України «Про дошкільну освіту» у  зв’язку з проведенням капітального ремонту комунального 

закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 1 «Червона 

шапочка» Слобожанської селищної ради» з метою забезпечення належних умов 

функціонування і розвитку дошкільної освіти в Слобожанській селищній  раді,   Слобожанська  

селищна  рада  

ВИРІШИЛА: 

1. На період проведення капітального ремонту у комунальному закладі «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок)  комбінованого типу № 1 «Червона шапочка» Слобожанської  

селищної ради» призупинити організацію навчально-виховного процесу у цьому закладі. 

2. Тимчасово припинити прийом дітей всіх вікових категорій до дошкільних 

навчальних закладів смт Слобожанське з метою розміщення в них дітей комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 1 «Червона шапочка» 

Слобожанської  селищної ради». 

3. Організувати роботу трьох груп дітей 5-ти річного віку (87 осіб) та 60 осіб інших  

вікових категорій  – вихованців комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад            

(ясла-садок) комбінованого типу № 1 «Червона шапочка» Слобожанської  селищної ради» на 

базі комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу 

№ 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради» та 2-х груп дітей молодшого дошкільного 

віку (51 особа)  на базі  комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

комбінованого типу № 2 «Берізка» Слобожанської селищної ради». Списки дітей визначено 

додатком 1, що додається. 

4. Завідувачу комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

комбінованого типу № 2 «Берізка» Слобожанської селищної ради» Шевченко О.В. та 

завідувачу комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради» Тільній Н.В. 

скоригувати: 

- режим життєдіяльності груп;   

- організацію спільного харчування дітей на базі комунального закладу «Дошкільний 



навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» Слобожанської селищної 

ради» та комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого 

типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради»; 

- графік роботи та зайнятість персоналу, який не задіяно в роботі з дітьми. 

5.  Медичне обслуговування дітей здійснювати медичному персоналу комунального 

закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка»  

Слобожанської селищної ради» та комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради». 

6.  Організацію харчування дітей здійснювати завідувачу комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної ради» Шевченко О.В. та завідувачу комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» 

Слобожанської селищної ради» Тільній Н.В. 

 7.   Керівництво та контроль за роботою створених груп у приміщенні комунального 

закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної ради» та комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради»  

здійснювати завідувачу комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)  

комбінованого типу № 1 «Червона шапочка» Слобожанської  селищної ради» Гнідій  Т.В. 

8.  Після завершення ремонтних робіт в комунальному закладі «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 1 «Червона шапочка» Слобожанської  

селищної ради» відновити організацію навчально-виховного процесу із існуючим на цей час 

вихованців та педагогічних працівників.   

9.  Оплату праці працівникам комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок)  комбінованого типу № 1 «Червона шапочка» Слобожанської  селищної ради»  

здійснювати відповідно до  Колективного договору установи. 

10. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на начальника відділу освіти 

Слобожанської селищної ради Шеремета М.О. та виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради.  

 

 

 

 

 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

13 квітня 2017 року 

792-18/VІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток 

до рішення селищної ради  

від 13.04.2017 № 792-18/VІІ 

 

 

Список  дітей   

комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого 

типу № 1 «Червона шапочка» Слобожанської  селищної ради», 

які  під  час  капітального  ремонту   будуть  відвідувати  дошкільні навчальні заклади  

Слобожанської  селищної територіальної громади                     

 

№  

з/п 

Прізвище, ім`я дитини Дата  народження Група № ДНЗ 

1.  Стрекалов Тихін 18.10.2013 ранній  вік ДНЗ  №4 

2.  Костенко  Богдана 28.10.2013 ранній  вік ДНЗ  №4 

3.  Ушкаленко  Анастасія 04.09.2013 ранній  вік ДНЗ  №4 

4.  Тищенко  Артем 23.09.2013 ранній  вік ДНЗ  №4 

5.  Кара  Андрій 19.10.2013 ранній  вік ДНЗ  №4 

6.  Діяконенко  Вероніка 24.03.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

7.  Клеопа  Назар   18.09.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

8.  Шевченко  Маріанна 31.03.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

9.  Чабанюк  Дарина 10.01.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

10.  Прохорович  Марія 22.04.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

11.  Чекал  Дар’я 09.12.2013 ранній  вік ДНЗ  №4 

12.  Войтенко Дмитро 26.08.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

13.  Андрюханова   Альона 09.07.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

14.  Колосовський  Єгор 11.11.2013 ранній  вік ДНЗ  №4 

15.  Пермяков  Нікіта 13.07.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

16.  Свинолобов  Максим 02.12.2013 ранній  вік ДНЗ  №4 

17.  Бердо  Ярослава 28.09.2013 ранній  вік ДНЗ  №4 

18.  Волобой  Валерія 08.11.3013 ранній  вік ДНЗ  №4 

19.  Косіцин  Микола 10.11.2013 ранній  вік ДНЗ  №4 

20.  Севостьянов  Олексій 11.01.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

21.  Шевцов  Михайло 13.11.2013 ранній  вік ДНЗ  №4 

22.  Акішев  Родіон 18.07.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

23.  Топка  Дарья 26.07.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

24.  Леонова  Василіса 10.01.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

25.  Дяденчук  Михайло 08.08.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

26.  Лукинюк  Ірина 05.06.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

27.  Вівтінець  Наталія 06.07.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

28.  Ткаченко  Серафім 28.05.2014 ранній  вік ДНЗ  №4 

29.  Симутін  Роман 06.10.2013 ранній  вік ДНЗ  №4 

30.  Коцюба  Ілля 07.06.2012 середня ДНЗ  №4 

31.  Драч  Кіра 22.01.2012 середня ДНЗ  №4 

32.  Розгон  Евеліна 08.05.2012 середня ДНЗ  №4 

33.  Черкас  Микола 16.05.2012 середня ДНЗ  №4 

34.  Санжаровська  Валерія 16.02.2012 середня ДНЗ  №4 

35.  Лєскіна  Катерина 08.05.2012 середня ДНЗ  №4 

36.  Натрошвілі  Марія 23.09.2012 середня ДНЗ  №4 

37.  Сімон  Артем 10.05.2012 середня ДНЗ  №4 

38.  Мартинюк  Андрій 03.04.2012 середня ДНЗ  №4 



39.  Борисовець  Ульяна 26.12.2011 середня ДНЗ  №4 

40.  Черкас  Микола 16.05.2012 середня ДНЗ  №4 

41.  Чуваленко  Аврора 16.07.2012 середня ДНЗ  №4 

42.  Попович  Дарья 10.09.2011 середня ДНЗ  №4 

43.  Капітан  Тимофій 14.10.2011 середня ДНЗ  №4 

44.  Потужний  Степан 25.05.2012 середня ДНЗ  №4 

45.  Севостьянова  Аріна 12.02.2012 середня ДНЗ  №4 

46.  Семко  Ульяна 01.04.2012 середня ДНЗ  №4 

47.  Дмітрієв  Сергій 04.03.2012 середня ДНЗ  №4 

48.  Верба  Валерія 09.11.2011 середня ДНЗ  №4 

49.  Кисельов Єгор 24.02.2012 середня ДНЗ  №4 

50.  Артеменко  Ваня 08.05.2012 середня ДНЗ  №4 

51.  Ларіонцев  Денис 20.07.2012 середня ДНЗ  №4 

52.  Лапа  Артур 05.02.2012 середня ДНЗ  №4 

53.  Сізонова  Регіна 29.08.2012 середня ДНЗ  №4 

54.  Кривошеєв  Кирило 14.02.2012 середня ДНЗ  №4 

55.  Клименко  Катерина 07.01.2012 середня ДНЗ  №4 

56.  Лукинюк Вікторія 21.12.2011 середня ДНЗ  №4 

57.  Согомонян  Даніель 18.02.2012 середня ДНЗ  №4 

58.  Федорова  Аміна 21.02.2012 середня ДНЗ  №4 

59.  Іваненко  Каріна 30.01.2012 середня ДНЗ  №4 

60.  Гусак  Аліна 25.02.2012 середня ДНЗ  №4 

61.  Ковальова  Валерія 06.01.2012 середня ДНЗ  №4 

62.  Лагутін  Віктор 17.11.2011 середня ДНЗ  №4 

63.  Тихомиров  Матвій 21.07.2012 середня ДНЗ  №4 

64.  Зубалевич  Поліна 09.06.2012 середня ДНЗ  №4 

65.  Начовний Тимур 12.12.2011 середня ДНЗ  №4 

66.  Мещеряков  Тимофій 11.03.2012 середня ДНЗ  №4 

67.  Бабенко  Софія 02.02.2012 середня ДНЗ  №4 

68.  Стороженко Коля 27.06.2012 середня ДНЗ  №4 

69.  Сергієнко  Влада 17.06.2012 середня ДНЗ  №4 

70.  Волок  Дмитро 13.05.2012 середня ДНЗ  №4 

71.  Шкопинський  Тимур 17.05.2012 середня ДНЗ  №4 

72.  Сербиненко  Аріна 29.10.2011 середня ДНЗ  №4 

73.  Кирилова Анастасія 24.08.2011 старша ДНЗ  №4 

74.  Коцюба  Діана 25.02.2011 старша ДНЗ  №4 

75.  Курбатова  Ольга 29.10.2010 старша ДНЗ  №4 

76.  Деревянко  Анастасія 12.03.2011 старша ДНЗ  №4 

77.  Зубалевич  Павло 20.04.2011 старша ДНЗ  №4 

78.  Вислоцький  Олександр 13.01.2011 старша ДНЗ  №4 

79.  Дубина  Андрій 15.12.2010 старша ДНЗ  №4 

80.  Чиркіна  Катерина 28.11.2010 старша ДНЗ  №4 

81.  Рибалко  Ліана 22.11.2010 старша ДНЗ  №4 

82.  Надточій  Михайло 09.02.2011 старша ДНЗ  №4 

83.  Сорокалетов  Родіон 01.12.2010 старша ДНЗ  №4 

84.  Субота  Артем 31.10.2010 старша ДНЗ  №4 

85.  Полукаров  Іван 01.07.2011 старша ДНЗ  №4 

86.  Домбровський  Теймур 27.03.2011 старша ДНЗ  №4 

87.  Пучкіна  Марія  23.06.2011 старша ДНЗ  №4 

88.  Юрханян  Сергій 14.03.2011 старша ДНЗ  №4 



89.  Малій  Анна 05.02.2011 старша ДНЗ  №4 

90.  Гецко  Емілія 24.11.2010 старша ДНЗ  №4 

91.  Кудрявцева  Каріна   03.10.2010 старша ДНЗ  №4 

92.  Купрін  Толя 27.01.2011 старша ДНЗ  №4 

93.  Мазниця  Софія 27.07.2011 старша ДНЗ  №4 

94.  Устік  Анастасія 21.06.2011 старша ДНЗ  №4 

95.  Лебедченко  Луїза 06.09.2011 старша ДНЗ  №4 

96.  Заславець  Євгенія 24.09.2010 старша ДНЗ  №4 

97.  Маркевич  Ліза 28.09.2010 старша ДНЗ  №4 

98.  Васильєв  Назар 09.09.2010 старша ДНЗ  №4 

99.  Деменко  Артем 13.09.2010 старша ДНЗ  №4 

100.  Леонова  Аліса 03.07.2011 старша ДНЗ  №4 

101.  Короленкова Аліса 22.06.2011 старша ДНЗ  №4 

102.  Богохвал  Катерина 19.10.2010 старша ДНЗ  №4 

103.  Оліфірова  Олеся 23.09.2010 старша ДНЗ  №4 

104.  Іванова  Поліна 26.11.2010 старша ДНЗ  №4 

105.  Снадчук  Коля 26.12.2010 старша ДНЗ  №4 

106.  Нечипорук  Маргарита 22.09.2010 старша ДНЗ  №4 

107.  Демидов  Петро 15.11.2010 старша ДНЗ  №4 

108.  Завалецький  Максим 21.08.2011 старша ДНЗ  №4 

109.  Рудов  Іван 27.08.2010 старша ДНЗ  №4 

110.  Сова  Поліна 12.10.2010 старша ДНЗ  №4 

111.  Феденко  Поліна 09.02.2011 старша ДНЗ  №4 

112.  Базилеєва  Вікторія 02.12.2010 старша ДНЗ  №4 

113.  Іванченко  Данііл 15.11.2010 старша ДНЗ  №4 

114.  Терентьєва Поліна 18.03.2011 старша ДНЗ  №4 

115.  Янковська  Віра 01.09.2011 старша ДНЗ  №4 

116.  Білий  Іван 19.08.2011 старша ДНЗ  №4 

117.  Огороднік  Ксенія 08.08.2011 старша ДНЗ  №4 

118.  Кропива  Альбіна 09.04.2011 старша ДНЗ  №4 

119.  Кулешов  Олександр 19.03.2011 старша ДНЗ  №4 

120.  Мельников  Саргон 21.01.2011 старша ДНЗ  №4 

121.  Коцюба  Марина 02.12.2010 старша ДНЗ  №4 

122.  Драган  Кирило 17.06.2011 старша ДНЗ  №4 

123.  Лоза  Нікіта 29.06.2011 старша ДНЗ  №4 

124.  Шевченко  Павло 26.01.2011 старша ДНЗ  №4 

125.  Ужик  Владислав 24.08.2011 старша ДНЗ  №4 

126.  Ярошенко Ростислав 22.01.2011 старша ДНЗ  №4 

127.  Северинов  Микита 27.08.2011 старша ДНЗ  №4 

128.  Демченко  Артем 16.08.2010 старша ДНЗ  №4 

129.  Гудимов  Станіслав 24.08.2010 старша ДНЗ  №4 

130.  Бабенко  Софія 29.04.2010 старша ДНЗ  №4 

131.  Лукьянов  Данило 18.09.2010 старша ДНЗ  №4 

132.  Черненко  Руслан 26.02.2010 старша ДНЗ  №4 

133.  Алексеєв  Артем 01.07.2010 старша ДНЗ  №4 

134.  Атаманчук  Максим 29.08.2010 старша ДНЗ  №4 

135.  Галай  Діана 02.01.2011 старша ДНЗ  №4 

136.  Вахміна Ксенія 10.03.2011 старша ДНЗ  №4 

137.  Оніщенко Іванна 13.07.2010 старша ДНЗ  №4 

138.  Лаптєв  Микола 25.05.2011 старша ДНЗ  №4 



139.  Бондарь  Іван 09.02.2011 старша ДНЗ  №4 

140.  Еськін  Нікіта 27.04.2010 старша ДНЗ  №4 

141.  Сисоєв Савва 22.02.2011 старша ДНЗ  №4 

142.  Сисоєва Соломія 12.08.2013 молодша ДНЗ  №4 

143.  Мельников Герман   12.12.2012 молодша ДНЗ  №4 

144.  Акішева Софія 19.09.2012 молодша ДНЗ  №4 

145.  Хланта  Артем 15.10.2013 молодший ДНЗ  №2 

146.  Папілов Владислав 17.08.2012 молодша ДНЗ  №2 

147.  Губа  Георгій 21.06.2013 молодша ДНЗ  №2 

148.  Войстрик Дарья 06.06.2013 молодша ДНЗ  №2 

149.  Проскура  Іван 18.11.2012 молодша ДНЗ  №2 

150.  Рудков Михайло 14.04.2013 молодша ДНЗ  №2 

151.  Кісіль Олександра 18.08.2013 молодша ДНЗ  №2 

152.  Мищенко  Авіа-Софія 04.07.2013 молодша ДНЗ  №2 

153.  Задорожний  Тимур 09.10.2012 молодша ДНЗ  №2 

154.  Санжаровська  Софія 04.06.2013 молодша ДНЗ  №2 

155.  Невєрная  Марія 25.04.2013 молодша ДНЗ  №2 

156.  Хрюнін  Максим 27.04.2013 молодша ДНЗ  №2 

157.  Манойло  Аліса 21.08.2013 молодша ДНЗ  №2 

158.  Благодарний  Віталій 02.08.2013 молодша ДНЗ  №2 

159.  Лоза Вероніка 29.08.2013 молодша ДНЗ  №2 

160.  Барабан  Ростислав 20.08.2013 молодша ДНЗ  №2 

161.  Усенко Каріна 04.10.2012 молодша ДНЗ  №2 

162.  Концур  Владислав 19.09.2013 молодша ДНЗ  №2 

163.  Чабанюк  Анна 23.12.2012 молодша ДНЗ  №2 

164.  Заболотній  Єгор 09.09.2012 молодша ДНЗ  №2 

165.  Ведмедера  Кіра 18.10.2012 молодша ДНЗ  №2 

166.  Гаращук  Матвій 03.11.2012 молодша ДНЗ  №2 

167.  Ярошик  Аріна 04.07.2013 молодша ДНЗ  №2 

168.  Бабенко  Крістіна 02.01.2013 молодша ДНЗ  №2 

169.  Овчаренко  Єва 23.06.2013 молодша ДНЗ  №2 

170.  Шклярук  Олег 29.10.2012 молодша ДНЗ  №2 

171.  Чичев Ростислав 07.12.2012 молодша ДНЗ  №2 

172.  Соколов Тимофій  15.05.2013 молодша ДНЗ  №2 

173.  Ященко  Вадим 02.03.2013 молодша ДНЗ  №2 

174.  Кріль  Андрій 13.12.2012 молодша ДНЗ  №2 

175.  Шинкаренко  Настя 21.03.2013 молодша ДНЗ  №2 

176.  Юрченко  Поліна 27.03.2013 молодша ДНЗ  №2 

177.  Ялова  Діана 28.02.2013 молодша ДНЗ  №2 

178.  Бологов Іван 07.07.2013 молодша ДНЗ  №2 

179.  Межуєва  Валерія 12.12.2012 молодша ДНЗ  №2 

180.  Межуєва  Дарья 12.12.2012 молодша ДНЗ  №2 

181.  Малов  Михайло 07.11.2012 молодша ДНЗ  №2 

182.  Тихонюк  Владислав 14.09.2012 молодша ДНЗ  №2 

183.  Пушкін  Ростислав   08.10.2012 молодша ДНЗ  №2 

184.  Бубнова  Мілана  22.10.2012 молодша ДНЗ  №2 

185.  Стрельцова  Ірина 11.04.2013 молодша ДНЗ  №2 

186.  Волок  Аліна 03.12.2012 молодша ДНЗ  №2 

187.  Ковальова  Поліна 10.02.2013 молодша ДНЗ  №2 

188.  Шабовта  Дар’я 28.11.2013 молодша ДНЗ  №2 



189.  Петренко  Віктор 23.01.2013 молодша ДНЗ  №2 

190.  Козенко Артем 11.12.2012 молодша ДНЗ  №2 

191.  Ковалець  Поліна 31.01.2013 молодша ДНЗ  №2 

192.  Кошелєва  Поліна 13.11.2012 молодша ДНЗ  №2 

193.  Приходько  Артем 01.03.2013 молодша ДНЗ  №2 

194.  Бондаренко  Веніамін 29.10.2012 молодша ДНЗ  №2 

195.  Криворучко  Марія 06.11.2012 молодша ДНЗ  №2 

196.  Гмиза  Михайло 10.07.2012 молодша ДНЗ  №2 

197.  Ерем  Кірім 20.09.2013 молодша ДНЗ  №2 

198.  Губа  Злата 26.03.2012 середня ДНЗ  №2 

 

 

 

 
Секретар селищної  ради                                                                                Л.В. Лагода 

 

 

 


